Приказы №40/2

От. 14 мая 2018г.

«О зачислении детей в МКДОУ
ЦРР- д/с №1 «Сказка»

Во исполнение Письма Министерства образования и науки №06-4706/01-18/18 от
08.05.2018г. «О плановом комплектовании в системе электронной очереди», в целях
строгого соблюдения электронной очереди в д/с, устранения нарушений при проведении
планового комплектования и зачисления детей в ДОУ,

Приказываю:

1. Ответственной ЭДС Далгатовой М. провести все мероприятия в электронной
системе согласно рекомендуемой Министерством образования и науки графиком
от 8 мая 2018г.

2. До 25 мая создать плановые группы, перевести плановые группы в старшие
возрастные подкатегории, отчислить детей из плановых групп в количестве 55 чел.

3. До 1 июня завершить комплектование в составе 59 детей.
(Список зачисленных детей прилагается в Приложении №1)

4 Воспитателям и медсестре осуществить прием в соответствии с Положением о
приеме детей в МКДОУ до 15.09.2018г. завершить прием детей.

5 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ

№
п/п Фамилия и имя ребенка Дата рождения

1 Мурадисова Фатима Джамаловна 05.10.2016

2 Садыкаева Меседо Ильясовна 01.09.2016

3 Абдулмуслимов Абдула Махмудович 26.08.2016

4 Гасанов Ибрагим Абдулаевич 14.09.2016

5 Билалова Амина Гаджимурадовна 22.06.2016

6 Абдулгапурова Забихат Тимуровна 20.02.2016

7 Мухудинова Забихат Абдурахмановна 15.02.2016

8 Гаирбеков Мухаммад Хабиб Батиргереевич 10.02.2016

9 Динаев Мухаммад Мураадович 15.07.2016

10 Шихмурадов Мухаммад Курамагомедович 03.07.2016

11 Магомедов Ахмед Салманович 21.05.2016

12 Лахитова Хадижат Г амзатовна 19.09.2015

13 Султанова Фатима Загьидиновна 12.12.2015

14 Расулов Халидгаджи Сулейманович 24.06.2016

15 Абдулмуслимова Фатима Раджабовна 05.02.2016

16 Г амзатова Фатима Гамзатовна 12.03.2016

17 Абубакаров Умарасхаб Исмаилович
4

05.12.2016

18 Сайгитпаталова Ханифа Рафиловна 13.11.2015

19 Сайгитпаталова Ясмина Магомедсаидовна 19.03.2016

20 Халидова Сумайя Магомедрасуловна 17.11.2016

21 Азаева Хадиджа Магомедовна 06.01.2017

22 Ахмедов Ахмад Курбанович 08.02.2017

23 Гаджиева Самира Шамилевна 23.01.2017

24 Гусейнов Хабибула Шамилевич 21.12.2016

25 Султанбеков Мухаммад Рамазанович 01.02.2017

26 Агабекова Расият Артуровна 25.01.2017

27 Нуцалов Мухаммадрасул Гаджиевич 21.12.2016

28 Усманов Алиасхаб Умарасхабович 26.01.2017

29 Салманов Умар Алимпашаевич 15.11.2016

30 Г осенов Г асан Г аджимурадович 10.06.2014

31 Музаров Абдуллах Мусаевич 07.12.2016

32 Голоева Зайнаб Мусаевна 31.12.2015

33 Юсупова Умхайбат Акаевна 28.03.2016

34 Шарабдинов Адам Ильясович 17.12.2015

35 Темирханов Юсуп Ибрагимович 02.08.2016

36 Алиев Шамвиль Муслимович 29.08.2016

37 Юсупов Мухаммад - Хабиб Тагирович 18.11.2015

38 Дадаева Халимат Юнусовна 30.06.2016

39 Абдулхамидов Абдулмуслим Маратович 31.05.2016

40 Хайрулаева Хафизат Шамиловна 05.01.2016

41 Амиралиев Амир Абубакарович 26.05.2016

42
*

Алтумирзаев Ахмад Будаич-Г аджиевич 22.10.2014

43 Исмаилова Фатима Гаджимурадовна 26.06.2014

44 Магомедрасулов Хамза Магомедович 17.02.2015

45 Хамидов Абдулгафур Мурадисович 23.12.2016

46 Иманшапиева Зубайдат Рамазановна 08.07.2016

47 Сусланов Ахмад Рустамович 16.03.2015

48 Эсенаева Раисат Таслимовна 24.09.2014

49 Сайбулаева Амина Ильясовна 14.09.2014

50 Г илакаев Мухаммад Салманпашаевич 27.12.2016

51 Гасанов Шамвиль Камильпашаевич 26.09.2016

52 Амирова Зайнаб Алиевна 14.02.2017
■¥

53 Гаджиева Макка Гаджиевна 09.02.2017

54 Заидов Ислам Ахмедович 27.12.2016

55 Лахитова Фарида Шамилевна 09.12.2016

56 Будайчиев Адам Гасанович 02.10.2016

57 Меджидов Мухаммад Курбанович 06.08.2016

58 Асирдинова Фатима Магомедовна 26.09.2016

59 Исаев Хабиб Исламодинович 15.09.2015